YDS5158PT20V1B-MMCX
5150-5850 MHz 20 dBi Вертикальный Поляризация Патч Антенна
www.YDSCOMM.com   sales@ydscomm.com   Tel: (+86) 13790087202 (WeChat, QQ, Mobile)
All rights reserved @ YingDeShun Co. Ltd.  (YDS Communications). Specifications subject to change without notice.
Антенна Модель No. YDS5158PT20V1B-MMCX
Диапазон частот 5150-5850 MHZ
Поляризация Вертикальный
Усиление 20 dBi
Горизонтальная ширина луча 20 °
Вертикальная ширина луча 12 °
Соотношение спереди и сзади ≥25 dB
Номинальный импеданс 50 Ом
КСВН ≤ 2
Максимальная мощность 20 Вт
Коннектор MMCX локоть
Длина вывода 20 cm
Габаритные размеры 320×200×100 mm
Размер задней полости 265×145×38 mm
Интерфейс задней полости 1A N Порт расширения+1A PG16
Вес 2 kg
Обтекатель ABS
Цвет серый
Регулируемый угол 0～60 °
Рабочая Температура -40～60 ℃
Ветровая нагрузка 60 m/s
Диаметр крепления мачты 35-50 mm
COMMUNICATIONS ANTENNA
Professional Design Engineering Manufacturer Partner